
€14.50

CogumelosExtras:
Chouriço de Sangue

€11.50 €15.00

€8.50

€12.50 €13.00

com fiambre queijoou

Croissant

com fiambre queijoe

€3.50

€6.50

€7.00

€7.50

€6.50

€13.50 €11.00

€5.00

€9.50

€2.50

com manteiga e doce

€4.00simples

pequeno almoço

pratos quentes

€4.50

€4.50

€15.50

sANDes

CONTINENTAL

€5.00
€6.00

€5.00

€5.00

€15.50

Suportamos

www.sandbanksvaledolobo.com

+351 289 398 429  +351 913 338 697

@sandbanks_vdl Praça Vale do Lobo

(Último pedido às 11h15)
Todos os nossos pratos são preparados no momento (descontos não aplicáveis neste menu)

Inglês Especial Sandbanks
ovo (frito, mexido ou escalfado),
salsicha, 2 fatias de bacon, batata rosti, tomate
grelhado, feijão em molho de tomate e torradas

Inglês Vegetariano
ovo (frito, mexido ou escalfado),
tomate grelhado, salsicha vegetariana,
batata rosti, feijão em molho de tomate,
cogumelos e torradas com manteiga

Ovos Benedict
2 ovos escalfados servidos com fiambre e
molho «Hollandaise»

Ovos Royal
2 ovos escalfados, salmão fumado
e molho «Hollandaise»

Bucksfizz (Espumante + Sumo de Laranja)Adicione um

Abacate e Ovos Escalfados
pão de centeio torrado, chutney
de tomate cherry e malaguetas

Ovos Mexidos & Salmão Fumado
com torrada

Prato de Fruta da Época com yogurte

Torradas com ovos
(fritos, mexidos ou escalfados)

Feijão em Molho de Tomate
com torradas

Torradas (2 fatias)
com manteiga ou doce

Pão de Centeio
com manteiga e doce

Iogurte com Granola e Fruta do Dia

Panquecas Americanas Doces
com xarope de maple e chantilly

Seleção de Cereais

Panquecas Americanas de Bacon
com xarope de maple e mirtilhos

Sandwich / Bap de Bacon ou Salsicha Sandwich / Bap de Ovo Frito
Adicione um Ovo

Alguns dos nossos pratos podem conter frutos secos.
Para mais informacões relativamente a alergénicos, consulte o nosso staff.

IVA incuído à taxa em vigor. Serviço não incluído. Lamentamos informar que não aceitamos AMEX.
Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente ou por este não for consumido

Todas as grojetas revertem diretamente para o Staff.


